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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køleenheder, kontrolleret mundlig
procedure for varemodtagelse og opvarmning herunder måling
af temperatur, kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i produktionsvask i køkkenet. Virksomheden
oplyser at køkkenet er under renovering og i den forbindelse vil
der blive opsat en frit hængende separat håndvask inden for de
kommende 3 uger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum og køkkenborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum og køkkenborde, samt virksomhedens IR og
indstik-termometer er funktionelt og vedligeholdet.
Kontrolleret skadedyrssikring af køkken. Vejledt generelt om
skadedyrssikring af defekt gulv-afløbsrist under
opvaskemaskine samt under bordet i den kolde afdeling, samt
huller ved rør og ledningsføringer. Virksomheden oplyser at
ovennævnte riste bliver udskiftet samt huller lukket i
forbindelse med køkkenets renovering og vil være færdigt
inden udgangen af uge 44.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse af kølekrævende og ikke kølekrævende fødevarer, samt risikoanalyse for
varmebehandling af fødevarer (Blanket 1, 2, 3, 6). Virksomhedens er ved at omlægge til elektronisk egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret oplysninger vedr. allergener. Vejledt generelt om regler vedrørende
information om allergener, herunder at virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.


